DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE GARANTIA DO
DIREITO À EDUCAÇÃO APOIADAS PELOS REPASSES DO FUNDO DA INFÂNCIA E
ADOLESCÊNCIA (FIA) À ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) DO
MUNICÍPIO DE UNIÃO DOS PALMARES, ALAGOAS, EM 2023 de autoria de EDVALDO
DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100789

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100789